

מוסדות בדסלב שובו בנים - נחמת ציון
בנשיאות הגה"צ הרב אליעזר ברלנד שליט"א

שובו בנים

דברות קודש מאת מודינו הרב שליט"א

"וַיֵּרָא בָּלָק בֶּן צְפּוֹר אֶת כָּל אֲשֶׁר עָשָׂה יְיָ לְאַמְרֵי (במדבר, בלק, כ"ב, ב')
כל הבריאה צועקת לנו לא להתייאש

רמזים שמקיצים אותו מהשינה שלו, זה הענין של הרמזים. לא פלוני קרא לי מאמצע הסדר אז אני הולך עכשיו אתו, זה לא רמו, זה שגעון! אם צריכים ללכת כי זה דבר באמת חשוב אז הולכים. הרבי אומר בתורה נ"ד **"אך הגדלות השכל בזה צריך להיות במידה, רק לפי שכל אנושי שלו כן יגדיל המחשבה בזה" ... "ה' אלוקי גדלת מאד" ... "גדלת מאד היינו שהגדלת השכל יהיה במידה ובמצומם.** הרבי אומר לא סתם רמזים של שיעגונות! רמזים זה ללמוד, להתפלל בכוונה, שיעורים קבועים, ללמוד גמרא, זה נקרא רמזים. נותנים לאדם רמזים כל שניה וצריכים להבין מה זה הרמזים, כי יש רמזים שאדם לא מבין אותם, רמזים זה בת קול מהשמיים, וצריך לא לצאת מההיגיון, כי גם ברמז צריך להיות איזה היגיון מסוים, חכם עדיף מנביא, ההיגיון עדיף מנבואה, ולכן צריך שהרמזים לא יהיו נגד התורה ונגד ההלכה.

הבריחה ממצר הרע וכל ניסיון היא לכל החיים
אדם חושב, הנה חזרתי בתשובה זהו, עכשיו יהיה לי מנוחה מהיצר הרע, אני קדוש אין לי מחשבות רעות, הכל בסדר, אבל אח"כ הכל מתחיל לבוא לו מחדש. הוא כבר הולך פחות חרדי, והוא מתחיל להתפשר קצת, הוא כבר נמצא בירידה, ויש לו משבר וכל זה למה? כי הוא לא יודע שהמלחמה היא למאה ועשרים שנה! לכל החיים! אם אדם יודע שיש לו מלחמה למאה ועשרים שנה, והתשובה שלו עוד לא שלימה, והוא נשאר אותו בהמה כמו שהוא היה אותו בעל תאוה, ומידות רעות אותם מידות מושחתות, הוא יודע שהכל נשאר אצלו אותו הדבר, ושום דבר לא השתנה, אז לא יהיה לו משבר.



עיקר הרמזים שהש"ת שלח לנו הוא לא להתייאש
מרום התאוות מרוב המדורות הבעורות בו הוא נשבר לגמרי! הוא אומר - כמה אני יכול להתמודד? אולי זה לא בשבילי? זה לא בשבילי?! ודאי שזה בשבילי! בשביל מי כתבו את התורה? בשביל הנוצרים?! המוסלמים?! בשביל זה צריך להתקרב לצדיק הגדול במעלה. כי כשאדם מתקרב לצדיק הוא מתחיל לקבל רמזים, הוא מתחיל להבין את הרמזים, הוא מקבל רמזים לא להתייאש! להילחם, להתמודד, הוא מתחיל להבין שהמלחמה זה למאה ועשרים שנה, הוא מבין שזו הדרך, שככה זה הסדר, ושיש לו עוד עבודה של שנים להיטהר, וכל היום צריך להילחם עם הרוח שטות שלו, מרמזים לו כל הזמן, עוד רמו, ועוד רמו, תאבק!! תתגבר!! תמשיך להילחם! תמשיך להיאבק! עד שתצא מהרוח שטות שלך.

כל צער הגלות היא כדי שנהזור בתשובה
עכשיו הגענו למצב הכי גרוע שהיה בעם ישראל, עפים טילים אנשים רצים למקלט, רציחות, הריגות ל"ע, אף אחד לא יודע מה יהיה בעוד שניה, עם ישראל רואה ששום דבר לא יכול להגן עליהם, באמת הכל נמשך מה! הכל זה רמזים מה! כדי שנהזור בתשובה, הגענו למצב כזה שכבר כולם רוצים לעשות תשובה, בכל יום ה' מרמז לנו בדיבור מחשבה ומעשה, כל יום ה' מצמצם אלוקותו ומרמז לנו שנתעורר בתשובה. **ואת כל זה ה' עושה לנו מרוב אהבה שהוא אוהב אותנו, הוא רוצה שעם ישראל יחזרו בתשובה.**

ה' מדבר איתנו עשרים וארבע שעות בלי הפסק, ה' מדבר איתנו בכל שניה ושניה באלפי רמזים, אין לך אדם בכל רגע ורגע שהנשמה שלו לא מלמדת אותו מה לעשות, הנשמה היא חיה וקיימת והיא מלמדת את האדם, כל שניה יש אין סוף רמזים לכל אחד ואחד מה עליו לעשות ואיך עליו להתנהג.

הש"ת כאהבתו אלינו שלח לנו רמזים שנעביר אותו
"עשרה דברים נבראו בערב שבת בין השמשות ואלו הן: פי הארץ פי הבאר ופי האתון..." (אבות ה-ו) ה' ברא את האתון כדי שתוכיח את בלעם. כי שאדם הולך לעשות עבירה הבריאה מתקוממת כנגדו! **"יגלו שמים עונו וארץ מתקוממה לו"** (איוב כ"ב), השמים והארץ כולם מתקוממים כנגדו! מהשמיים מרמזים לאדם רמזים כדי שלא יכשל בעבירה! השכינה מרמזת לאדם שלא יכשל! מרמזים לו פעם באתון, פעם בגוי, השכינה מתלבשת בכל מיני צורות לרמז לאדם שלא יעשה עבירה, אפילו האתון מתקוממת! היא לוחצת אותו אל הקיר, ולוחצת אותו עוד פעם ועוד פעם ואומרת לו תתחיל להבין את הרמזים! רוצים להציל אותך! מה זה פי האתון? אדם הולך לעשות עבירה אז האתון צועקת לאן אתה הולך? והיא צועקת כל הזמן! לא רק על בלעם! היא צועקת על כל אחד, לאן אתה הולך? מה אתה עושה? האתון צועקת! החיות צועקות! כל הבריאה צועקת! מה אתה הולך לחבר רע.

אדם צריך לשמוע לתוכחות שהש"ת שולח לו
ברגע שאדם הולך לעשות איזה דבר לא טוב, אז ה' כבר תכנן מששת ימי בראשית איך לרמוז לאדם לא לעשות עבירה. כל הבריאה מסודרת בשביל האדם שלא יעשה שום עבירה בחיים.

צריך להיכנס לפנימיות של הדברים
כל מה שעובר על האדם, פה אשתו מוכיחה אותו, פה חבר מוכיח אותו, פה נהג האוטובוס צועק עליו זה הכל רמזים! נהג האוטובוס אומר לו-תתקדם, תתקדם, תזוז כבר! תעלה יותר מהר! זה הכל רמזים! בכל מקום מוכיחים אותו, צועקים עליו, וכל הצעקות שהוא שומע זה הכל רמזים מהשמיים! כשנהג האוטובוס צועק עליך-תכנס פנימה! יותר פנימה! תזוז! תתקדם כבר! תכנס עוד יותר פנימה! תדע שזה הכל רמזים שתכנס לפנימיות של הדברים, שתכנס לפנימיות של התורה והמצוות, שלא תישאר בחוץ, בחיצוניות של הדברים. כי מה שאדם שומע, כל מילה שהוא שומע, זה רמזים מה'.

ה' מדבר אלינו דרך כל אדם בעולם, ה' מזרז אותנו שנתחיל להיכנס לפנימיות של הדברים לעומק של הדברים. פעם עברו אברכים בתחנה המרכזית וראו שעמד שם אחד בדוכן למכירת משקפי שמש. הוא צעק שם 'חבל על העיניים' 'חבל על העיניים' הוא צעק כך 8 שעות באמצע התחנה המרכזית. מה צריכים יותר מזה, זה הכל רמזים! **"חבל על העיניים"**, תקדשו את העיניים! תשמרו את העיניים! כל מה שרואים ושומעים זה הכל רמזים להתקרב לה'.

כל דבר צריך לעשות בהיגיון כשכל ישר.
אדם צריך לדעת להבין מה זה הרמזים. הרמזים שמעוררים אותו להתקרב לה'.

סיפור לפרשה

"וַיֵּרָא בְּלֶקֶן בֶּן צִפּוֹר (במדבר, בלק, כ"ב ב)"

של בלעם בן בעור, ומה יצא מדיבור? לא דיבר דברים של טעם, לא ביקש לאדונו להיות זהיר מעתה בעת קשירת הרסן ולחוס על בריאותו ומנוחתו, אלא סיפר על יחסו "הלא אנכי אתונך אשר רכבת עלי" ומאז ניטל ממנו הדיבור. סיים ר' משה ואמר, יהודים יקרים: אם כבר ניתנה לכם רשות הדיבור, דברו לעניין ואל תשחיתו דבורכם בסיפורי יחוס ובהתכבדות בקלון חבריכם.

מעשה שאירע בבית דינו של הגאון רבי ניסים קרליץ זצ"ל: יהודי שיצא חייב בדין החל לצעוק בקול גדול. רבי ניסים ישב ושתק. שאל אחד הנוכחים בפליאה: "מה זאת, היאך אפשר לסבול התנהגות מחוצפת כזאת?" השיב לו רבי ניסים בנחת: "האם הרווחת פעם מאה אלף שקל?" השיב הלה בשלילה. "והאם הפסדת מאה אלף שקל?" לא! "אם כן" אמר רבי ניסים - "אל תדון את חברך עד שתגיע למקומו (אבות ב, ה), לפי דעתו הוא הפסיד כעת מאה אלף שקל, ויש לו צער גדול מאוד".

שו"ת לשולחן שבת

"וַיֵּאמֶר אֵלָיו מֶלֶאךָ ה' עַל מַה הִכִּיתָ אֶת אֲתָנָךְ (במדבר, בלק, כ"ב ל"ב)"

התרנגולים ולהצילן, ואין פה הזק לחתול, שבדאי ילך וימצא את מזונו במקום אחר. (א) אולם במקרה שהחתול אורב לעכבר על מנת לטרפו, נראה שבוזה עדיף שלא להתערב, כי תפקיד החתול לנקר את הבתים מעכברים (בבא קמא פ. וכלשונו של ה"ש"אילת יעב"ץ א-ז: "מלאכת החתול מרובה לצוד עכברים"), וכידוע העכברים עוינים ומזיקים לבני אדם, ובגמרא (הוריות ג.) נאמר שהעכברים "סורן רע" - יצר ליבם רע ביותר, שגם בגדים וכלי בית שאינם דברי מאכל, העכברים נושכים ומזיקים, אף על פי שאין להם הנאה בכך.



אבידה" עליה ציוחה התורה. (ב) גם במקרה שהתרנגולת אינה שייכת לאף אדם, חידש הגאון רבי שמעון סופר זצ"ל (התעוררות תשובה ב, קנז) שהרואה חתול הרודף אחר תרנגולים לטרפם - מותר ומצוה לחוס על התרנגולים, משום "צער בעלי חיים", ויש להצילם ע"י גרוש החתול ה"רודף"! ויש להוסיף שבדרך כלל מזומנים לחתול מזונותיו (בפודי האשפה ובכל מקום שיש בו שיווי מאכל), וממילא ראוי לחוס על

"וַיֵּאמֶר אֵלָיו מֶלֶאךָ ה' עַל מַה הִכִּיתָ אֶת אֲתָנָךְ" (במדבר כב, לב) כך אמר המלאך לבלעם, ואומר הרמב"ם - צער בעלי חיים דאורייתא, מאמרו "על מה הכית את אתנך", והוא על דרך ההשלמה לנו, שלא נלמד מידת האכזריות, ולא נכאיב לבטלה ללא תועלת.

שאלה: אדם הלך לתומו ברחוב, ולפתע הבחין בחתול שאורב לתרנגולת על מנת לטרפה. החתול התקדם אט-אט לעבר הטרף, והתעורר ספק בלב האדם - האם יש להציל את התרנגולת, ע"י הפחזת החתול ה"רודף" והברחתו, או שמא אין לגרש את החתול כי זהו טבעו של עולם, שהחיה החזקה אוכלת את החלשה, ואם כן מדוע שנתערב ונמנע מהחיה החזרה להשיג את מזונה?...

תשובה: (א) ראשית כל יש להדגיש, שבמקרה שהתרנגולת שייכת ליהודי מסוים, בודאי שקיימת חובה להצילה מהחתול האורב לה, כדי למנוע הפסד מבעליה, כדן "השבת

לסיכום: (א) אם החיה החלשה העומדת להיטרף שייכת ליהודי, מצוה להצילה משום השבת אבידה. (ב) אם עומד להטרף עוף של הפקר, מצוה להבריח את החתול כדי להציל את העוף. (ג) אם רודף החתול אחר עכבר, עדיף לאדם שלא להתערב, ולהניח לחתול לעסוק ב"מלאכתו". (אחת שאילת)

מח"ס 'לגדל' על חינוך ילדים

חנוך לנער

הרה"ג פנחס בריינר שליט"א

עובד ה'

בחיים נראה לפעמים שני אנשים המבצעים לכאורה את אותה פעולה ובכל זאת בתוצאה נראה שוני גדול, שוני הנובע מהמניע, שוני הנובע מהגישה הבסיסית לעניין. אנו יכולים לראות כחנות שניים העומדים הכן לשרת את הלקוחות, האחד הוא בעל הבית המעוניין בכל ליבו בקידום העסק. השני, הוא בסך הכל שכיר המרוויח ככל מקרה את אותם עשרים שקלים. שניהם אמורים לשרת את אותם לקוחות אבל ההבדל ביניהם זועק לשמים. כך גם בכל הגישה ליהדות. יש כאלו המעוניינים רק לצאת ידי חובה, הם דואגים שרק לא יבוא אליהם כטענות ולצורך כך ישתדלו תמיד שיהיה להם איזה רב המכשיר. בכתיהם נמצא את כל הפתרונות הטכנולוגיים ל'בעיות' - הלכה. הכול יפעל על-ידי ג'ימא או כלי שני, כך שכאמת אי אפשר לבוא כטענות ולומר שהם חילול שבת, חלילה.

מנגד יש את אלו הרוצים לעבוד את ה', אלו לא יחפשו להקל ולהתנער שלא לצורך, יחפשו להדר בכל מה שאפשר, הם לא מפחדים מהשולחן ערוך, הם רוצים פשוט לקיים אותו, רצונם הוא לעבוד את ה'. 'ה' חפץ חיים' היה מפרש בזה את הזמיר 'כל מקדש' והיה אומר כך: יש שני סוגי יהודים, יש יהודי המקדש שביעי כראוי לו! הוא מכבד את השבת בכל מה שהשבת אוהבת. מנגד יש את היהודי שהוא רק 'שומר שבת מחללו', הוא רק לא מחלל שבת. 'שכרו הרבה מאד', שניהם יזכו לשכר, אבל אין להשוות ביניהם: 'איש על מחנהו ואיש על דגלו'.

ההבדל הוא בכל הגישה, ההבדל ניכר בכל מצווה ומצווה. וכמה שזה נוגע לנו, זה עוד יותר משפיע על הילדים והבית, הילדים מרגישים אם המצוות הן מקור לאושר ותענוג, או שהמצוות הן אוסף של 'בעיות' שצריך לדעת איך להסתדר איתן ה'...'

סיפורי ישועות

מוקד הישועות שע"י המוסדות הקדושים

הייתי צריך איזה ישועה מעל דרך הטבע, שמעתי על הזכות והסגולה המיוחדת שיש לתרום למוסדות של הרב שליט"א, ואכן התקשרתי לעשות שותפות נצח עם המוסדות למשך שנה.

איך שהיה הגביה הראשונה של התרומה ממש באותו יום אירע הישועה בהשגחה מופלאה מעל דרך הטבע...

'פדיון נפש המסוגל לכל הישועות ברחמינות וגשמיות' זקוק לישועה? זיווג? פרנסה? הצלחה? זרע של קיימא? רפואה?

חייג: 037.148.148 שלוחה 2

מהנעשה והנשמע

במסגרתו הקדושים בנשיאות מדינת הרב שליט"א

חיים שיש בהם חילוף עצמות

תגמול על הצטיינות בלימודים ושמירת הזמנים

השבוע יצאו תלמידי כיתות ד' 1' 2' ה' 1' 2' לטיול שנתי מלא באנרגיות חיוביות וחיוניות לגוף ולנשמה. היה זה לאחר הצטיינות התלמידים הצדיקים במבצעים שונים לעידוד ודרבון בלימוד התורה הק' בזמן הקיץ ובעמידה בשמירת הזמנים והשקעה במבחנים. התלמידים יצאו מוקדם בבוקר למושב מבוא ביתר שם נהנו במשך יום שלם בפארק הענק 'ספידי כיף' הכולל מגוון חוויות מהנות המחלצות העצמות שהושכר כל המתחם הענק במיוחד לילדי החמד. קידוש ה' היה לראות איך הילדים המלאים בשמחה פנימית וחיצונית מוותרים האחד לשני ומכבדים את אנשי המקום. וראו כל עמי הארץ כי שם ה' נקרא עליהם. התלמידים יצאו באושר כביר כשעל פניהם היה ניכר כי 'קווי ה' יחליפו כח' להתחדשות בעבודת ה'.



ההזדמנות שלכם
להזכיר את שמות יקירכם
ביום האזכרה
 בעת הלימוד ע"י אברכים תלמידי חכמים

חייגו 037.148.148
 שלוחה 2 והעבירו את שמם להזכרה

בְּיַד עַדְוָה
 מְנוּחָתָם.
 ה' רִוָּא נַחֲלָתָם

מהנעשה והנשמע

במוסדותינו הקדושים בנשיאות מודרני הרב שליט"א

אין ברסלב ברענט א פייער

הצלחה כבירה ושגשוג מרשים להתאחדות האברכים



השלהבת עלתה מאליה. אש התלהבות וברען של התרוממות וכיסופים עזים פיעמו בלבות האברכים המסולאים מפז בני קהילתנו המעטירה כאשר החל גיבוש החבורות בברכתו של מורינו הרב שליט"א.

כגודל התפשטות הלהבות כך הבינו הנהלת המוסדות את הצורך החיוני בהקמת הארגון לנפשות הכמהות והצמאות לחיזוק בדרך רבינו הקדוש הנגמ"ח מתוך אהבת חברים ובשיח חסידיים כשמקבלין דין מן דין בעבודת ה'.

מידי יום במשך השבועיים האחרונים נפתחו עוד ועוד קבוצות של כעשרה חברים המבקשים ומקבלים על עצמם להתאסף באופן קבוע אחת לשבוע להתחזק בספרי רבינו ועניני דיומא.

כמול"כ קו התאחדות האברכים שמספרו **039-318-148** פועל במלוא העוז ומתחדש מעת לעת בבשורות וידיעות ועדכונים חשובים על התפתחויות הקבוצות.

גדולה לגימה שמקרבת את הלבבות. הנהלת המוסדות מבקשת להודיע שכל קבוצה שהחלה לפעול שתיצור קשר בקו התאחדות האברכים **039.318.148** שלוחה 8 לקבלת סיוע בנסיעות לשדה וכו'.

בימים אלו שוקדים בהנהלת המוסדות על אירוע גדול שיאחד את כלל קבוצות חבורות האברכים שיתקיים בחודשים הקרובים עם התקדמות החבורות.

חבורות חדשות ומאורגנות שרוצות להצטרף יש ליצור קשר בקו התאחדות האברכים 039.318.148 שלוחה 8

יעלו הרים וירדו בקעות

שיעור ד' משיבת חכמה ודעת יצאו למרחב



ביום ראשון השבוע יצאו שיעור ד' משיבת ברסלב לצעירים 'חכמה ודעת' למסע בין הרים וגבעות לראות בנפלאות ויופי הבריאה.

היה זה לאחר הצטיינות לאחר סיום זמן קיץ שבו זכו בחורי השיעור להגות בתורה הקדושה במסירות נפש ובהקפדה על שמירת הזמנים ועל כל כללי הישיבה הק' הנסיעה החלה ביציאה בשעות הקטנות של הלילה, לכיוון ערבות יריחו,

שם במצפה יריחו התפללו הבחורים תפילת שחרית ב מול הנופים הפרושים לעיניהם והייתה התפילה ערבה ומתוקה כשהלבבות פתוחים והמוחות זכים וצלולים בבחירות והרחבת הדעת בראות מי ברא כל אלה.

לאחר התפילה הארוכה יצאו הבחורים לטיול ג'פים סוער במשך כשעתיים כשהם יורדים בדהרה ועולים בסערה ירידה לצורך עליה.



לשותפות נצח

באחזקת מוסדות ברסלב שובו בני 'נחמת ציון' שבנשיאות מודרני הרב שליט"א

ישיבה לעניים חכמה ודעת כ-150 תלמידים	תלמוד תורה (נחמת ציון) כ-380 תלמידים	גני בנינים (נחמת ציון) כ-120 תלמידים
סמינר (נחמת ציון) כ-100 תלמידים	בית ספר באר מרים כ-280 תלמידים	גני בנות בית עובד ונחלת כ-140 תלמידים
חברת תפילה ומחמדים (נחמת ציון)	ישיבת מתחברים ונבנות השם כ-30 תלמידים	ישיבת צמאה ונחמת כ-40 תלמידים
כולל צעירים שערי הוראה כ-40 אברכים	כולל הוראה כ-80 אברכים	כולל השיר עמיקה כ-250 אברכים

קחו חלק באחזקת המוסדות הקדושים

חיוב כעת
03-7-148-148
שלוחה 2

פתגמי קדישין

התעוררות של אדם יקרה משל מלאך, ושל אדם שפל יקרה משל אדם גדול (ליקוטי הלכות, נט"ו, ר' מ')

לחידוה

מי מתלמידי רבינו קבור בארץ ישראל?
הפתרון לחידה הקודמת:
מה אמר רבינו על ילד שיבוא אליו לפני גיל שבע?
- שבועדאי יהיה נקי מן החטא עד יום התונתו (חיי מנה"ר"ן תקל"ז)
לתשובות - התקשרו לקול אנ"ש' **037.148.148**
הקישו 4 - 1 והשאירו הודעה

הרבו בחפילה

נא להתפלל ולעזור רחמי שמים לרפואת השלמה והמהירה של מורינו
הרב אליעזר בן עטיא שליט"א
נתן שאר חולי ישראל

ברסלב שובו בנינים
קול אנ"ש
037.148.148

מזל טוב וגדיא יאה למורינו הרב שליט"א
להולדת הנין לנכדו הר"ר ישראל דב בהר"ר משה שור ה"ו נתן הר"ר נתן רובינשטיין ה"ו להולדת הבן יה"ר שתזכו לרוב נחת וקדושה בזכות רביה"ק אמן

מזל טוב להר"ר עמנואל קאלוב ה"ו לאירוסיו בנו הבה"ח נתן נ"ו עם בת הר"ר יובל מור ה"ו

מזל טוב להר"ר ישראל מאיר יגודיוב ה"ו חהיכנס בנו הבה"ח נתן נ"ו לעול תורה ומצוותו

מזל טוב הר"ר דוד סלמון ה"ו להולדת הבת

מזל טוב להר"ר חגי הלוי ה"ו להולדת הבן

מוסדות ברסלב נחמת ציון

- פעילויות **עזרה וחסד** בקהילה
- חברת **מתמידים** לילדים
- סמינר **נתיבות** בית יעקב
- בית 190 **באר מרים**
- גני בנות **נחמת ציון**
- התאחדות **האברכים** הצעירים
- כולל אברכים **צעירים** **שערי הוראה**
- כולל ברסלב **להוראה ודיינות**
- כולל אברכים **העיר העתיקה**
- ישיבת **מתחברים** בעבודת השם
- ישיבה לנוער **צמאה נפשי**
- ישיבה לצעירים **חכמה ודעת**
- תלמוד תורה **וגני בנינים** **נחמת ציון**